
社名変更のお知らせ 

 

 

拝啓  

 

平素より株式会社 ATM のホームページをご覧いただき、誠にありがとうございます。 

 

このたび弊社は、新たな企業イメージの構築と事業のさらなる飛躍を期すため、2025 年 7

月 1 日付けで社名を「株式会社慎和不動産研究所」に変更させていただくことになりまし

た。 

 

旧会社名：株式会社 ATM 

 

新会社名：株式会社慎和不動産研究所 

 

これからも社員一同、サービスの向上に取り組んで参りますので引き続きご愛顧賜ります

ようよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 


